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Året 2011  
Jeg vil på egne, og resten af personalet gerne takke for denne sæson, og ønske jer alle 
en rigtig glædelig jul samt et godt nytår.  
Det har været et arbejdsmæssigt interessant år, på godt og ondt. Jeg har lært mange 
ting i år, og jeg har lært mange af jer nærmer at kende. Det er jeg rigtig glad for. 
Jette, vores nye bogholder, har efterhånden fundet sig rigtigt godt tilrette, så jeg vil 
hermed gerne rose Jette for det flotte arbejde. 
Jens, vores havne assistente, vil jeg også gerne rose, for et meget stort stykke arbejde, 
og for at holde sammen på havnen. 
Jeg ønsker samtidige, havnebestyrelsen tak for de mange gode møder, og til 
forretnings udvalg, for rigtigt godt samarbejde. 
 
En ny sæson står for døren. 
Jeg håber at I, ligesom jeg, ser frem til Sæson 2012 
Der er kommet nye erhvervsfolk til havne. Må jeg ved denne lejlighed byde dem alle 
velkommen. 
Jeg vil begynde med Martin Hansen, vores nye bådhandler. Havnebestyrelsen og jeg, 
har stor tiltro til ham, og vi håber hans forretning (Dansk Sejl & Motor) må gå godt, 
i rigtigt mange år. 
Ny i havnen er også er Marinebizz som ejers af Leif Jensen, som også ønskes 
velkommen. 
Leif er båd-reparatør, og har overtaget den store hal. Vi glæder os ligeledes til han 
kommer i gang.  
De er begge allerede godt i gang med etablering mm. Jeg ønsker dem hel og lykke 
med deres forretninger.  
Vi må jo desværre sige farvel til Havkattens ejer igennem flere år: Helle og Torben. 
De har valgt at takke af, og vi takke også dem for den betydning de haft, og for det de 
har bidraget med, i havnen. Tak for det gode samarbejde, og I ønskes god vind - jeg 
lover at jeg nok skal holde de nye ejere på mærkerne.   
Havkattens nye ejer (som har haft båd i havnen  i mange år) nåede vi lige at hilse på, 
inden de lukkede for denne sæson. Det bliver spændene, om de kan leve op til den 
tidligere flæskestegs sandwich, held og lykke til de nye ejer af Havkatten.    
 



 
 

 
I ønskes alle glædelig jul, og jeg ser frem til at møde jer 
alle sammen i den nye sæson 
 

 
 
 
 
 
HUSK VINTERFORTØJNING     
 
    
 
 
 
 
 
 
Havnekontoret. Er lukket imellem jul og nytår. 
 
 
Havnefoged  Flemming Andresen Tlf. 43736100 / 23458026 
Træffes dagligt  Man-Tors 8-16 Fre 8-15,30 Lør-Søn Kun nødopkald 
  
Havnesekretær Jette Lehrmann Jensen Tlf. 43736100 
Havne Assist. Jens Teilberg Tlf. 43736100 
 
Havnekontoret er åbent Mandag  Kl. 13.00 til 19.00 
Tirsdag – Torsdag   Kl. 13.00 til 17.00 
Fredag   Kl. 13.00 til 16.00 
  
 
Flemming Andresen 
Havnefoged 


